*CAP. C. Lin.* 2. βύβλον) βύβλων *Ald.* et ora *Steph.* nec male. βύβλων *Arch.* — βύβλον primus in contextu posuit *Steph.* et habent hoc *F.* *Paris.* et alii. βύβλων revocarunt *Schaef.* et *Borh.* *Ibid.* βασιλέων) Sic *Arch.* recte: [ex quo hoc recepit *Wess.* nescio an consentientibus *Paris.*] βασιλέων vulgo. — Sic *F.* cum aliis. Mox τε post τριηκοσίων abest *F.* I. 3. τοσαύτης γενέσθι) τοτ. δὲ γεν. *Arch.* *Vind.* [Pb. Pd.] Et sic ed. *Wess.* et seqq.) Alii δὲ ignorant. — Sic *F.* *Pa.* *Pc.* *Med.* et alii eum *Ald.* quorum auctoritatem secutus delevi partem eulam. I. 6. τόπερ τῇ *Ald.* *Paris.* *B.* *C.* [*Pa.* *b.* *c.*] *Rem.* *Vind.* *Arch.* τόπερ ἐν τῇ *Pass.* *Med.* *Ask.* [F.] Vide *Joseph.* *Antiq.* VIII. 6, 2. *Wess.* — Qui in τῇ habent, debuerant fortasse καὶ τῇ. In *Pd.* est τόπερ τῆς βασιλείντος. I. 7. ἀδελφεῖ) ἀδελφεῶν *Arch.* *Ibid.* βασιλεύοντα) βασιλεύσαντα idem. I. 10. διαφθείραι δόλῳ) δόλῳ διαφθεῖραι *F.* I. 11. ὑπόγαιον, κατοῦν) ὑπόγειον, καὶ νῦν *Arch.* *Vind.* Explicat *Suidas* in *Kairos*, et schol. *Pass.* Con-

iecturam *Toupii*, ξενῶνα μὲν τῷ λ' γῳ, in contextum reecepit *Borh.* l. 12. καλέσας *Med. Ask. Pass.* ora *Steph.* [F. *Paris.*] καλέσας *Vind. Arch.* καλέσας *Ald.* et *Edd.* l. 13. ἥδε) ἥδε *Arch. Vind.* — et *Pd.* l. 16. αὐτὴν μιν *Med. Ask. Vind. Arch.* [F. *Paris.* et haud dubie *Pass.*] Alii cum *Ald.* αὐτὴν μιν. *Ibid.* ἔξεργαστο *Arch.* ἔξεργαστο *Vind.* l. 17. σποδοῦ) σπονδῆς *Arch.*

*CAP. CI. Lin.* 1. οὐδεμίν) οὐδεμίαν *F.* suo more in hoc voc. l. 3. Μόλις) Μύριος *Vind. Arch.* — et *Pb.* l. 4. θορῆν, recte *Pass.* [F. *Pb. Pc. Pd.* quod recepit *Wess.*] Ceteri θορέν. Vide II. 149. — At nec hoc damnandum. l. 5. περίσσος *Med. Arch. Ask. Pass. Vind.* [F. *Pa. Pb. Pd.*] περίμετρος vulgo. — Sic *Pc.* l. 6. πυραμίδας τε) πυραμίδας τι *F.* Et sic idem etiam alibi (quod supra adnotare neglexi) πυραμίδας penultimā circumflexā scribit: l. 9. οὐδένα ἄλλων οὐδένα *F. Pa.*

*CAP. CII. Lin.* 2. βασιλίς *Ald. Arch. Ask. [Paris.]* Alii βασιλεῖς. — Sic *F.* *Ibid.* ἵν) ἵν *Arch. Ask. Vind.* — et *F.* Sed ἵν ex ed. *Ald.* propagatum tuetur *Med.* (certe ed. *Gron.*) et *Paris.* l. 3. ἔλεγον omit-tunt *Vind.* et *Arch.* *Ibid.* πλόσιοι) πλόσιοι *Pa. Pc.* l. 5. πηρὰ τὴν *Med. Ask. Arch. Vind. Pass.* ora *Steph.* [F. *Paris.*] Alii πηρὶ τὴν eum *Aldo.* — Hi alii nulli fere fuerint. l. 7. οὐχίτι *Arch. Ask. Vind. Med. Pass.* [F. et *Paris.* nonnulli.] μητέ *Edd.* — Sic *Pc. Ibid.* ως εἰπίσω) Sic iidem qui supra, cum *Rem.* et *Aldo.* ως vulgo abest. *Wess.* — Nempe vocula ως per operarum negligentiam omissa erat in *Steph.* ed. 2. qui error propagatus est in ed. *Jungerm.* et *Gal.* l. 9. στρατιὴν πολλὴν λαβὼν *Arch. Vind. Paris. C. [immo Paris. omnes, quod sciām]* Ceteri στρατ. πολλὴν τῶν λαβὼν. — Sic sane non modo *Ald.* et *Steph.* sed et *Gron.* adeoque et ms. *Med.* Et sic etiam *F.* in quo tamen ab antiqua manu ut suspecta notatur vocula τῶν, quae utique non habet quo referatur, nisi intercidisse statuas vocab. *Alcyonitiῶν.* In eodem *F.* transposita sunt verba, πολλὴν στρατίν. l. 10. ἴμποδῶν) ἴμποδῶν *Arch. Vind.* l. 11. αὐτῶν) αὐτῷ *F.* qui αὐτῶν de-